2025(一社)四青№41
2025年 5月吉日

正会員、研修生 各位

一般社団法人四日市青年会議所
理事長 仲野 仁裕

じゃがいもクラブ会長 萩野 昌毅
じゃがいもクラブ幹事長 杉谷 俊輔

じゃがいもクラブ 6月度例会 JCI桑名･JCI四日市対抗戦のご案内

拝啓 晩春の候、皆さまに於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年度も、桑名 JC シニアクラブ会員や現役会員の皆さまとゴルフを通じて更なる交流を図れ

ればと考えております。つきましては、じゃがいもクラブ 6 月度例会を下記の通り開催させてい

ただきます。大変ご多用のことと存じますが、是非とも趣旨をご理解いただき多くの皆さまのご

参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

開 催 日 時  2025 年 6 月 17 日(火曜日)

開 催 場 所  桑名カントリー倶楽部

桑名市嘉例川 861 電話：0594-31-5111

スタート時刻  OUT 8:33～(7 組) IN 8:33～(7 組)

登  録  料   3,000 円

         ※登録料に関しては当日会場受付にて徴収させて頂きます。

プレーフィー   18,500 円(キャディー付き)

※上記プレー代とは別途で昼食費用、パーティ費用、ドリンク費用がかか

ります。

         ※上記費用に関してはプレー終了後各自精算をお願い致します。

         ※上記費用には、茶店、昼食費用は含まれておりません。

競 技 方 法  18Ｈ ストロークプレー ダブルぺリア戦

         団体戦につきましては、組合せ表の送付時に発表いたします。

そ  の  他  ・受付時間等、当日の詳細につきましては、改めてご連絡差し上げます。

         ・プレー終了後、クラブハウスにて表彰式を開催致します。

返 信 先    5 月 12 日(月曜日)までに下記の回答フォームにてご返信ください。

出 欠 回 答  (回答フォーム) https://forms.gle/GeUgZo5BvxJG8D5R8  (回答 URL)

表彰式はラウンド後、パーティルームにて開催いたします。例会とあわせてご出席いただ

けますと幸いです。

以上

https://forms.gle/GeUgZo5BvxJG8D5R8
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-olIt2d_njy3XSTJmnVaqjO0dXzBj9EaNHmg4kkSgaE/edit?resourcekey=&gid=1221033232#gid=1221033232

【年間スケジュール】

月度 日時 場所 備考

3月度 3月 25日(火) タートルエースゴルフ倶楽部 大懇親会(大正館)

4月度 4月 23日(水) グレイスヒルズ

カントリー倶楽部

5月度 5月 23日(金) 名四カントリークラブ

6月度 6月 17日(火) 桑名カントリー倶楽部 JCI桑名交流

7月度 7月 27日(日) 鈴峰ゴルフ倶楽部

8月度

夏季のため中止

9月度 9月 19日(金) ゴルフ 5カントリー

四日市コース

10月度 10月 27日(月) 伊勢カントリークラブ 県じゃが

(伊勢 JC主幹)

11月度 11月 26日(水) ローモンドカントリー倶楽部

12月度 12月 12日(金) 四日市カンツリー倶楽部 大忘年会

(都ホテル(仮))

※ゴルフ場の予約の都合により、年間スケジュールの開催コースが変更になる場合がございま

す。ご確認のほど、よろしくお願いいたします

お 問 合 せ 先  一般社団法人四日市青年会議所 2025年度 じゃがいもクラブ

         幹事長 杉谷 俊輔(すぎたに しゅんすけ)携帯 080-4055－0371